鳥取県告示第 408 号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり大山山麓地区土地改良区連合か

ら役員が退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成 19 年４月 27 日

鳥取県西部総合事務所長 上 場 重 俊

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  天 島 清 憲  西伯郡大山町高橋153

 〃   長 田 潤之助  西伯郡大山町下市844

 〃   前 田   譲  西伯郡大山町御崎106

 〃   影 山 宏 明  西伯郡大山町門前988－１

 〃   高 虫   寛  西伯郡大山町茶畑131－２

 〃   二 宮 靖 徳  西伯郡大山町豊成2581

 〃   飯 田 政 好  西伯郡大山町長田353

 〃   高 西 史 郎  米子市淀江町小波96－１

 〃   斉 藤   優  米子市淀江町西原717

 〃   仲 田 祐 康  米子市日下541

 〃   小 西 護 郎  西伯郡伯耆町丸山211

 〃   影 山 博 人  西伯郡伯耆町金屋谷690

 〃   森 田 隆 朝  米子市上福原五丁目13－66

 〃   河 合   勝  西伯郡伯耆町岸本307

 〃   田 口 勝 蔵  米子市淀江町西原377

 〃   黒 田 隆 弘  西伯郡大山町坊領347

 〃   山 口 隆 之  西伯郡大山町豊成520－１

 〃   下 池 忠 正  西伯郡大山町田中637－１

 〃   住 田 圭 成  西伯郡伯耆町福岡671

 〃   福 田 正 臣  日野郡江府町大字江尾2123

監 事  長 原 幸 充  西伯郡大山町長野53

 〃   二 宮 正 博  西伯郡大山町豊成1138

 〃   中 坂 宗 司  米子市淀江町福井226

 平成19年１月14日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  天 島 清 憲  西伯郡大山町高橋153

 〃   長 田 潤之助  西伯郡大山町下市844

 〃   前 田   譲  西伯郡大山町御崎106

 〃   影 山 宏 明  西伯郡大山町門前988－１

 〃   高 虫   寛  西伯郡大山町茶畑131－２

 〃   二 宮 靖 徳  西伯郡大山町豊成2581

 〃   飯 田 政 好  西伯郡大山町長田353

 〃   高 西 史 郎  米子市淀江町小波96－１

 〃   斉 藤   優  米子市淀江町西原717

 〃   仲 田 祐 康  米子市日下541

 〃   加 川 賢 明  西伯郡伯耆町遠藤102

 〃   影 山 博 人  西伯郡伯耆町金屋谷690

 〃   野 坂 康 夫  米子市義方町２－１

 〃   山 口 隆 之  西伯郡大山町豊成520－１

 〃   住 田 圭 成  西伯郡伯耆町福岡671

 〃   竹 内 敏 朗  日野郡江府町大字久連181

監 事  長 原 幸 充  西伯郡大山町長野53

 〃   徳 永   健  西伯郡大山町倉谷488－１

 〃   吉 田 秀 明  米子市淀江町西原713

 平成19年４月12日就任 任期 ４年